
Zarządzenie··-~ '.:27: 1 ~~ .~;>·"3

Prezydenta Miasta Stargard
z dnia-25 lipca _.,?''5 .~c„w

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządza
się, co następuje:

§ 1. Wzwiązku z okolicznością, że żadna ze złożonych ofert nie spełniała
wymogów zawartych w ogłoszeniu, unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony
zarządzeniem Nr 214/2025 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 25 czerwca 2025 roku w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu,
Turystyki i Promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Oplnl·a Nr 9..B}/..M1.~ ..
Do projektu nie igłasza zastrzeżef,

pod względem prawnym i red.akcyjnyu.

RA:c::.~~N1

kmolinski
Tekst na mowę



UZASADNIENIE

Zarządzeniem nr 214/2025 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 25 czerwca 2025 r.
ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej będących zadaniami własnymi miasta w
ramach priorytetu: Przygotowanie i udział stargardzkich drużyn w ogólnopolskich
rozgrywkach ligowych w grach zespołowych: koszykówka - runda jesienna 2025.

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w
przypadku gdy żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu o
konkursie, organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert.

Biorąc powyższe pod uwagę, podpisanie niniejszego zarządzenia jest zasadne

kmolinski
Tekst na mowę


